## 2024投资人加盟盛会-中国特许品牌加盟展/加盟品牌标准化

产品名称	2024投资人加盟盛会- 中国特许品牌加盟展/加盟品牌标准化
公司名称	中国国际会展集团-展览部
价格	.00/件
规格参数	主办单位:中国连锁经营协会 2024北京站:5月31日-6月2日 北京国家会议中心 2024上海站:8月2日-4日 上海新国际博览中心
公司地址	中国泰和经济发展区
联系电话	13764444238 13764444238

## 产品详情

让中国的特许经营发展得更为健康、更为有序是中国特许加盟展创办的初心,保护加盟投资人利益、促进特许企业健康成长是中国特许加盟展的使命,中国特许加盟展始终坚持严选、规范办展,2019年,中国特许加盟展更是提出"投资一个好店"口号,这既是对加盟投资人的承诺,也是对展会自身的要求和对参展品牌的信心。作为中国特许加盟展的参展品牌,我们深知加盟投资人的信任和期望,也清楚特许企业的责任和担当。我们始终坚持以加盟投资人的利益为先,以规范、诚信、为原则,为加盟投资人提供更多更好的投资机会和选择。同时,我们也积极推动特许企业的健康成长,注重品牌建设和经营管理,不断提升服务品质和竞争力。

中国特许加盟展一直以来都是一个的平台,它不仅汇聚了各地的特许品牌和企业,也为加盟投资人和特许企业提供了一个相互交流、合作的机会。通过展会,加盟投资人可以更全面地了解不同品牌和企业的特点和优势,更准确地把握市场动态和投资机会;特许企业也可以更直接地接触到加盟投资人,更深入地了解市场需求和趋势。

我们相信,只有坚持规范、诚信、的原则,才能让中国特许加盟展成为一个更健康、更有序的平台。我们期待着与更多的加盟投资人和特许企业共同携手,